—\*— DIE XXIV. JUNII. —\*—  
**In Natiuitate S. Joannis Baptistae.**  
 —\*— Duplex j. classis. —\*—

IN I. VESPERIS.

**Antiphonæ.**

**A**pse præibit ante illum in spiritu et virtute Eliae parare Domino plebem perfectam.

**Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostolorum. [2]**

2. Joannes est nomen ejus : vinum et siceram non bibet, et multi in natiuitate ejus gaudébunt.

3. Ex útero senectútis et stérili Joannes natus est præcúrsor Dómini.

4. Iste puer magnus coram Dómino : nam et manus ejus cum ipso est.

5. Nazaræus vocábitur puer iste : vinum et siceram non bibet, et omne immúndum non manducábit ex útero matris suæ.

**Capitulum. Isaiaë xlix.**

**A**udíte insulæ, et aténdite pópuli de longe : Dóminus ab útero vocávit me, de ventre matris meæ recordátus est nóminis mei.

**Hymnus.**

**U**T queant laxis resonare fibris  
 Mira gestórum fámuli tuórum,  
 Solve pollúti lábii réatum

Sancte Joánes.

Núntius celso véniens Olympo

Te patri magnum fore nascitúrum,

Nomen, et vitæ sériem geréndæ

Ordine promit.

Ille promissi dúbius supérni

Péridit promptæ módu-los loquélæ :

Sed reformásti génius peréptæ

Organa vocis.

Ventris obstrúso récubans cubíli

Sénseras Regem thálamó manéntem :

Hinc parens nati méritis utérque

Abdita pandit.

Sit decus Patri, genitæ-que Proli,

Et tibi compar utriúsque virtus

Spiritus semper, Deus  
unus, omni  
Témporis ævo.

Amen.

℣. Fuit homo missus a  
Deo. ℞. Cui nomen erat  
Joáñnes.

**Ad Magnif. Aña.** Ingréssó  
Zacharia \* templum Dó-  
mini, apparuit ei Gábriel  
Angelus, stans a dextris  
altáris incénsi.

**Oratio.**

**D**eus, qui præséntem  
diem honorábilem  
nobis in beáti Joáñnis Na-  
tivitáte fecísti : da pópu-  
lis tuis spirituálium grá-  
tiam gaudiórum, et óm-  
nium fidélium mentes dí-  
rige in viam salutis ætér-  
næ. Per Dóminum.

AD MATUTINUM.

**Invitat.** Regem Præcur-  
sóris Dóminum, \* Veníte  
adorémus. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.**

**A**ntra desérti téneris  
sub annis  
Cívium turmas fúgiens,  
petísti,  
Ne levi posses maculáre  
vitam

Crimine linguæ.

Præbuit durum tégumen  
camélus  
Artubussacris, stróphiúm  
bidéntes,

Cuilatexhaustum, sociáta  
pastum  
Mella locústis.

Céteri tantum cecinére  
Vatum

Corde præsågo jubar af-  
futúrum :

Tu quidem mundi scelus  
auferéntem  
Índice prodís.

Non fuit vasti spátium per  
orbis

Sánctior quisquam géni-  
tus Joáñne,

Qui nefas sæcli méruiť la-  
vántem

Tíngere lymphis.

Sit decus Patri, genitæque  
Proli,

Et tibi compar utriúsque  
virtus